
 

 

UCHWAŁA NR XV/144/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu  

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z  art. 42 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. Nr 1638)  -  Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku 

w § 9 ust. 5 wprowadza się zmiany, polegające na utworzeniu w SPZZOZ stanowiska Dyrektora  

ds. Lecznictwa. 

2. W związku ze zmianami proponowanymi w § 1 ust.1 ustala się następującą treść § 9 ust. 5  Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku : 

„5. Dyrektor wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy podległych mu osób funkcyjnych: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Koordynatora ds. Pielęgniarstwa”. 

§ 2. 1. W § 10 pkt 02  Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Glinojecku, wprowadza sie zmiany polegające na rozszerzeniu działalności SPZZOZ i utworzenie Poradni 

Urologicznej. 

2. W związku ze zmianami proponowanymi w § 2 ust. 1 ustala się następującą treść § 10 pkt 02 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku : 

„Poradnia Specjalistyczna, 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 w skład której wchodzą komórki 

organizacyjne: 

a) 012 Poradnia kardiologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

b) 015 Poradnia reumatologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

c) 016 Poradnia pediatryczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

d) 017 Poradnia położniczo-ginekologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

e) 026 Poradnia otorynolaryngologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

f) 027 Poradnia diabetologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6 

g) 039 Poradnia urologiczna 06-450 Glinojeck, ul. Targowa 6.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 1713



§ 3. 1. W § 12 ust. 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Glinojecku wprowadza się zmiany polegające na rozszerzeniu możliwości odwołania członka Rady 

Społecznej przed upływem kadencji. 

2. W związku ze zmianami proponowanymi w § 3  ust.1 ustala sie następującą treść § 12 ust. 6  Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Glinojecku : 

„6. Członek rady społecznej zostaje odwołany przed upływem kadencji: 

1) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne, 

2) wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady Społecznej, 

3) wskutek odwołania przedstawiciela Wojewody, przez Wojewodę, 

4) wskutek odwołania pełnomocnika Burmistrza, przez Burmistrza, 

5) w razie śmierci członka Rady Społecznej, 

6) wskutek nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej.”. 

§ 4. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku 

pozytywnie zaopiniowała w/w propozycję zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej. 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1713


		2017-02-20T13:36:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




